
西貢區體育會 主辦   西貢區議會 贊助
西貢區青少年分齡乒乓球單打謇 2U19/2U2U

女子青年 A細

1 卓廷欣 李勵瑩

冠軍賽

17:2U

2 吳僖桐 謝銘施 5

張梓瑩 葉紀欣

各球員首場賽事日期及時間 :2U19年9月 8日 (請於上述時間15分鐘前向賽會註場工作人員報到 )
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西貢區體育會 主辦   西貢區議會 贊助
西貢區音少年分齡乒乓球單打謇 2U19尼”U

女子青年 B細

劉善汶 9

趙一暢

李洛蔚 1U

蕭海寧

吳日桐

李美瑤 11

黃穎琪

賴慧芝 12

冠軍賽

17:2U

梁凱盈 鄧希玥 13

6冼采瑤

季軍賽

17:UU

徐珮瑜 張雅媛 15

8萬曉汶

各球員首場賽事日期及時間 :2Ul9年 9月 8日 (請於上述時間15分鐘前向賽會註場工作人員報到 )

13:2U

13:2U

13:2U 13:2U

16:15

13:2U

13:2U

13:2U

16:15

張詠然 14

13:2U

江鎧澄 16



西貢區體育會 主辦   西貢區議會 贊助
西貢區青少年分齡乒乓球單打謇 2U19挖02U

女子青少年 C細

1 黃卓筠

2吳 日翹

3 白晞晴

4 黎菀晴

5 黃芷欣

6 何嫣庭

7 任曉晴

8 陳臻穎

9 陳凱晴

1U張晞晴

11余承恩

12李潁霖

13區尹映

14廖卓琳

15鄭可’哈

16林恩羨

12:4U

12:4U

12:4U

12:4U

12:4U

12:4U

12:4U

12:4U

14:35

14:35

14:35

15:5U

16:4U 冠軍賽
17:3U

13:UU

13:UU

13:UU

13:UU

13:UU

13:UU

13:UU

13:UU

14:35

15:5U

14:35

16:4U

14:35

15:5U

14:35

羅洛桐 17

張韞祺 18

王巧兒 19

呂采璐 2U

林恬慧 21

溫芷冬 22

廖朗喬 23

張子悠 24

杜沚其 25

李倚潁 26

馮葦喬 27

黃莛甄 28

鄭思言 29

顧 璇 3U

陳煦齡 31

胡洛懿 32

15:5U 季軍賽
17:3U

14:35

各球員首場賽事日期及時間 :2Ul9年9月 8日 (請於上述時間15分鐘前向賽會註場工作人員報到 )



西貢區體育會 主辦   西貢區議會 贊助
西貢區青少年分齡乒乓球單打謇 2U19挖02U

男子青年 A細

鄧浩揚 杜泓熹 6

2 陳建滔 聶梓蓽 7

陳朗曦 麥子浩 8

冠軍賽

17:3U

4 李子俊

季軍賽

17:3U

5 張惠嵐 屨曷f±系申 1U

各球員首場賽事日期及時間 :2U19年9月 8日

15:5U

(請於上述時間15分鐘前向賽會註場工作人員報到 )

15:5U

16:4U

李樺杰 9

15:5U



樊匡堯

李梓銓

鍾灝揚

黃 朗

陳識名

盧俊澄

7 王子元

8 洪諾俊
9 李子軒
1U 陳奕臻

11 李旻澔

12 鄭芛羽文

13 李穎童

14 陳廷勇

I5 胡皓朗

16 陳澔泓

19 蘇旭輝

18 梁施盛

19 葉梓泓

η 黎明朗
21 呂鍵灝

” 黃鈞葆

西貢區體育會 主辦   西貢區議會 贊助
西貢區青少年分齡乒乓球單打謇 2U19/∞∞

男子青年 B細

冠軍賽

17:2U

袁學林 羽

陳響名 巧
魏兆澧 ℅
田宇皓 η
蔡瀚樑 姆

田宇軒 ”

黃豈豐 SU

孫康迪 31

郭浩饒 笓

黎冠言 ∞

林嘉洋 M

鄭博聰 SS

黎祖謙 %
梁俊賢 S9

何嘉濤 3S

藍希文 ”

蘇柏羲 們

鄭智聰 41

曾冬健 佗
黃浩霖 化

謝皓年 羽

竻 湯柏熙 劉承羲

各球員首場賽事日期及時間 :2U19年9月 8日 (請於上述時間 15分鐘前向賽會註場工作人員報到 )
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季軍賽

17:UU



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1U

11

12

13

14

15

16

蘇倬民

鄭卓謙

梁斯竣

曹展熙

黃隼哲

黃子修

郭行健

楊家成

孫嘉言

陳爾誠

吳愷傑

吳松熹

任曉樂

梁凱揚

吳嘉豫

梁亦熙

西貢區體育會 主辦   西貢區議會 贊助
西貢區青少年分齡乒乓球單打謇 2U19挖02U

男子青少年 C細

冠軍賽

17:2U

季軍賽

17:UU

龐穎謙  ∞

陶展泓  田

蔡民軒  “

許嘉誠  “

崟I王韋帷幫  37

胡朗庭  38

郭柏燊  ”

蔡日僖  4U

余卓熹  41

藍日揚  砲

廖卓朗  侶

楊誠傑  們

謝梓朗  們

陳建宏  巧

陳康正  47

連康翹  砃

符竣馭  妙

謝禮謙  SU

郭昊芛羽  引

邱浩哲  兒

陳康楠  “

盧靖軒  引

蔡翱揚  “

桂偉博  茄

鄭梓昊  田

梁諾文  兒

何柏朗  59

黃梓洋  m

鄭一言  61

黃景廷  ω

鄧子明  “

沈文添  “

17 黃梓剛

18 張健勤

19 徐瑋樂

加  盧俊熹

21 吳彥澄

η  黃敬峰

芻  鄭仁淵

留  周梓穎

巧  林逸哲

巧  甘善恆

η  梁靖謙

28 張嘉軒

”  蔡皓洋

3U 張家曦

31 鮑進飛

m 謝昊廷

各球員首場賽事日期及時間 :2Ul9年 9月 8日 (請於上述時間15分鐘前向賽會註場工作人員報到 )


